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Kommunstyrelsens arbetsutskott

Upphandling av pensionsadministration och
forsakringsldsningar for kommuner i Kalmar lan

Forslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att verksamhetsomrade upphand-
ling- och kansli far i uppdrag att slutféra upphandlingen och teckna avtal med
foreslagen/-na leverantor/-et.

Paragrafen forklaras f6r omedelbart justerad.

Bakgrund

Upphandlingen omfattar fullstindig pensionsadministration av KAP-KIL,
AKAP-KL, PFA, PA-KL samt aldre bestimmelser och éverenskommelser
inkluderande pensionsreglementen for fértroendevalda. Upphandlingen avser
samtliga anstillda och fértroendevalda f6r Kommunerna saval som samtliga
avgangna med intjanad formansritt och de for vilka ovan Kommunerna har
skyldighet att betala kostnadsbidrag f6r framtida pensioner samt samtliga pens-
ionirer.

Upphandlingen omfattar vidare option pa forsakring av den férmansbestimda
alderspensionen (FAP) med tillhérande premiebefrielse samt option pa efterle-
vandepension till vuxen och barn och option pa inlésen av dldre pensionsutfis-
telser.

Upphandlingen har genomférts som en 6ppen upphandling, enligt féreskrif-
terna 1 Lagen om Offentlig Upphandling (LOU).

Beriknat virde for hela avtalsperioden: 20 000 000 SEK.

Ramavtalen omfattar féljande deltagande myndigheter;

e Vimmerby kommun 212000-0787
e Hultsfreds kommun 212000-0712
e Monsteras kommun 212000-0720
e (Oskarshamns kommun 212000-0761

H

Kommunledningskontoret Upphandling och kansli
Adress , | Besok

Tel 0480-45 00 00 vx | Fax [Klicka har for att ange

text. | anna.sverresdotter@kalmar.se

Kalmar kommun
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e Morbylinga kommun

e Borgholms kommun

o Torsis kommun

e Nybro kommun

e Emmaboda kommun

e Visterviks kommun

e Kalmar kommun

e Olands kommunalférbund

e Borgholms Energi

e Kalmarsundsregionens renhallare
e Kalmarsunds gymnasieférbund
e Nybro Virmecentral

e Nybro Elnit AB

e Rock City AB

e  Ostra Smalands kommunal-
teknikforbund

e Borgholms Elnit AB
e Mojligheterna Hus AB

e Riddningstjanstférbundet
1 Emmaboda

e Monsteras Utvecklings AB
e Vattenpalatset i Monsteras AB

e Hultsfreds kommunala
Industri AB

e Nybro Bostads AB

Foljande bolag deltar med option pa att anta leverantéren

e Kalmar kommunbolag AB
e KIFAB i Kalmar AB

e Destination Kalmar AB

e KVAB

o Kalmarhem AB

e Kalmar Science Park AB

e Kalmar Oland Airport AB

Avtalstid

2019-10-01 t.o.m. 2023-09-30 med mojlighet f6r respektive Kommun att f6r-

212000-0704
212000-0795
212000-0696
212000-0753
212000-0738
212000-0779
212000-0746
222000-0216
556527-7455
222000-1883
832401-6453
556777-3923
556058-4897
556600-6085

222000-2899
556001-7622
556704-2378

222000-2196
556089-4601
556277-6053

556090-8097
556044-5206

556527-6184
556019-9894
556574-7929
556481-7509
556526-5906
556504-2859
556715-8117

linga avtalet med 2 + 2 ar till maximalt 48 manader.

Krav pa leverantérer

e Registrerad i aktiebolags-, handels- eller fGreningsregister

Krav pa tjansten
e Krav pa pensionsadministration
e Krav pa system

e Krav pa formansbestimd forsikring

Utvardering

Det anbud kommer att antas, som ar det mest ekonomiskt fordelaktiga utifran

pris samt kvalitet enligt f6ljande:
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e Pris

e Pensionsadministration

e Systemutvirdering

e [ormansbestimd forsikring

Anna Sverresdotter
Upphandlings- och kanslichef
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